
PORTARIA N° 211/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o protocolo 251743/2015, que constitui Comissão de Sindicância;

Considerando que o colaborador indicado a fazer parte da Comissão de Sindicância Luiz 

Alberto da Silva Filho está em férias;

 

RESOLVE:

 

Designar o colaborador Paulo de Tarso Torres Khoury para substituir o colaborador Luiz 

Alberto da Silva Filho para integrar a Comissão já composta por Roberto Mira da Silva Puty e 

Marcelo Rodrigo da Silva Pantoja, para sob a coordenação de Roberto Mira da Silva Puty 

para apurar os fatos, no prazo de 30 dias.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 12 de Junho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 01/07/2015 16:42:52


